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Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 6

Minicross Gabicce Mare Supermarecross 0,700 Km.

Prove Libere 23/11/2014 09:10 . . .

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:10:59 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(211) DEL COCO MATTEO

1 53.950 +5.871 91157.912
2 54.421 +6.342 9:12:52.333
3 51.778 +3.699 9:13:44.111
4 49.038 +0.959 9:14:33.149
5 49.360 +1.281 9:15:222.509
6 50.260 +2.181 9:16:12.769
7 50.757 +2.678 9:17:03.526
8 50.664 +2.585 9:17:54.190
9 48.947 +0.868 9:18:43.137
10 50.406 +2.327 9:19:33.543
1 9:20:21.622
12 49.597 +1518 9:21:11.219

(10) ADAMO ANDREA

1 54.140 +2.937 9:11:56.786
2 54.484 +3.281 9:12:51.270
3 54.783 +3.580 9:13:46.053
4 53.643 +2.440 9:14:39.696
5 52.145 +0.942 9:15:31.841
6 55.100 +3.897 9:16:26.941
7 54.069 +2.866 9:17:21.010
8 51.449 +0.246 9:18:12.459
9 9:19:03.662

10 52.944 +1.741 9:19:56.606

1 51.739 +0.536 9:20:48.345

12 52,053 +0.850 9:21:40.398

(22) GIUZIO RAFFAELE

1 57.125 +559 9:12:02.003
2 53.447 +1.918 9:12:55.450
3 52.318 +0.789 9:13:47.768
4 58.352 +6.823 9:14:46.120
5 52.158 +0.629 9:15:38.278
6 2:43.304 +1:51.775 9:1821.582
7 EE 9:19:13.111

(11) GABALLO MICHELE

1 57.583 +4.633 9:12:08.213
2 54.482 +1.532 9:13:02.695
3 59.020 +6.070 9:14:01.715
4 9:14:54 665
5 6:47.985 +5:55.035 9:21:42.650

(341) PETTINELLAMATTEO

1 1:03.893 +6.528 9:12:10.603
2 1:01.313 +3.948 9:13:11.916
3 9:14:09.281
4 1:07.693 +10.328 9:15:16.974
5 1:01.636 +4.271 9:16:18.610
6 1:01.555 +4.190 9:17:20.165
7 58.296 +0.931 9:18:18.461
8 58.580 +1215 9:19:17.041
9 58.986 +1.621 9:20:16.027

10 1:15.293 +17.928 9:21:31.320

(63) CREAALDO

| Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits |
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